МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №28 СТАНИЦЫ  ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

П Р И К А З

«15»  октября 2020 г.                                                  № 144

ст. Еремизино-Борисовская

О создании рабочих групп по подготовке к государственной итоговой

аттестации

      В целях организации качественной подготовки к государственной

итоговой аттестации в 2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочих групп по подготовке обучающихся  9-го

класса к государственной итоговой  аттестации в форме ОГЭ (ГВЭ) в 2020-

2021 учебном году по русскому языку и математике (приложение 1)

2. Вменить в обязанности членов рабочих групп проведение

индивидуальных и групповых занятий с выпускниками по подготовке к

ГИА.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ткаченко Н. Е.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 28

ст. Еремизино-Борисовской

Т. О. Сергеева

Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ № 28

 от 15 октября 2020 г. № 144

Состав рабочих групп по подготовке учащихся 9 класса к

государственной итоговой  аттестации

№

п/п

ФИО учителя Преподаваемый предмет

Русский язык (ОГЭ)

1. Бабенко Светлана Николаевна Начальные классы

2. Харичкина Яна Николаевна Начальные классы

Русский язык (ГВЭ)

2. Лучко Светлана Валерьевна Начальные классы

Математика (ОГЭ)

1. Киричанская Галина Алексеевна Начальные классы

2. Хорошилова Светлана Ивановна учитель математики

Русский язык (ГВЭ)

2. Баюра Ольга Васильевна Начальные классы